СОВЕТ ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: image1.jpg]=

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА

МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН   СОВЕТЫ

            РЕШЕНИЕ
         КАРАР

    _21.03.2016г
г.Елабуга
                № 43
О назначении  Заместителя руководителя

Исполнительного комитета Елабужского муниципального

района  по вопросам  строительства, архитектуры и ЖКХ

    В соответствии с Уставом муниципального образования Елабужский муниципальный район, Положением об Исполнительном комитете Елабужского муниципального района, решением Конкурсной комиссии от    16 февраля 2016 года, Совет  Елабужского муниципального района

                                                       РЕШИЛ:

   1. Назначить на должность Заместителя руководителя Исполнительного комитета Елабужского муниципального района по вопросам строительства, архитектуры и  ЖКХ  Саффарова Шавката Габделбаровича.

   2.  Настоящее   решение    подлежит     официальному     опубликованию.
   Председатель                                                                       Г.Е. Емельянов

[image: image2.jpg]

СПРАВКА

	САФФАРОВ ШАВКАТ ГАБДЕЛБАРОВИЧ

	Дата рождения
	10.06.1963

	Место рождения
	Буинский район, д. Старый Студенец

	Национальность
	татарин

	Пол
	мужской

	Образование
	высшее

	Окончил в
	1991  г., Казанский инженерно-строительный институт

	специальность по образованию
Ученая степень
	Промышленное и гражданское строительство (инженер-строитель)

	Не имеет
	Ученое звание
	не имеет

	Классный чин
	Не имеет

	Какими иностранными языками владеет
	Английский со словарем

	Имеет ли государственные награды
	2005, медаль «В память 1000- летия Казани»

2013, Почетное звание «Заслуженный работник ЖКХ»

	Является ли депутатом
	не является

	РАБОТА  В  ПРОШЛОМ

	09.1980-10.1980
	Ученик слесаря сантехника, СУ№3 Горьковская железная дорога,п. Юдино

	10.1980-05.1984
	Студент, Казанский инженерно-строительный институт

	06.1984-06.1986

06.1986-12.1986
12.1986-03.1988
03-1988-09.1991

10.1991-05.1992

05.1992-10.1992

10.1992-12.1992

12.1992-04.1997

04.1997-10.1998

10.1998-07.2001

08.2001-07.2002

08.2002-12.2005

01.2006-12.2007

01.2008-02.2014

02.2014-12.2015

12.2015-01.2016

26.02.2016-по н/в

	Военная служба
Заведующий хозяйством, Казанский международный

 молодежный лагерь «Волга» , г. Казань
Инженер отдела реализации, УПТК «Татгражданстрой». Г. Казань
Техник, мастер, ЖЭК «Татгражданпроект», г. Казань

Начальник участка, Казанский химический комбинат, г. Казань

Столяр 5 разряда, Завод «Казаньэнергокоммонтаж», г. Казань

Прораб, Завод «Казаньэнергомаш», г. Казань

Начальник участка , Казаньэнергокоммаш», г. Казань

Директор, ТОО «Диорит»,  г. Казань

Начальник участка, ПТЖКХ Приволжского района г. Казани

И.о. главного инженера, АНО «Жилсервис» г. Казань

Главный инженер МУП «Жилсервис» Приволжского района г. Казань

Генеральный директор ООО «Жилсервис Плюс», г. Казань

Генеральный директор ООО «Саф плюс»,  г. Казань

Генеральный директор, ООО «ШЕР», г. Казань

Главный инженер, Департамент строительства и ЖКХ

Елабужский муниципальный район         г. Елабуга

И.о. заместителя руководителя Исполнительного комитета

Елабужского муниципального района по строительству,

архитектуре и ЖКХ. Г. Елабуга